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Datum: 24.05.2013
Z A P I S N I K 

19. seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro Mestne občine Ljubljana, ki je bila v četrtek, 

23.05.2013 ob 18.00 uri, v sejni sobi SLS, MU, MOL, Cesta II. grupe odredov 43.

Sejo je podlagi 7. odstavka 58. člena Statuta MOL (Uradni list RS, št. 66/07 - upb) sklical in vodil Janez Moškrič, predsednik Sveta Četrtne skupnosti Sostro.
Ob začetku seje Sveta je predsedujoči ugotovil, da je na seji od 13 članov Sveta navzočih 7 članov, kar pomeni, da je bil Svet Četrtne skupnosti Sostro sklepčen in je lahko pričel z delom. 
Prisotni člani sveta: Janez Moškrič,Marija Gašperšič, Anton Hočevar, Anton Goršič,  
                                   Igor Koprivnikar, Matija  Lokar,  Mateja Horvat  in Janez Žagar. 
Odsotni člani sveta: Janez Končar, Branka Kastelic,Tatjana Mesarič, Marjanca Marn in Slavko 

                                   Bučar                             
Ostali prisotni: Peter Skušek-Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet-Odsek za promet, 

                          MU,MOL, Brigita Pavlič in Bojan Pirih - SLS, MU, MOL

Lista prisotnih na 19. redni seji Sveta Četrtne skupnosti Sostro je sestavni del tega zapisnika. 

Člani Sveta ČS Sostro so z vabilom in gradivom na 19. redno sejo Sveta ČS Sostro prejeli naslednji predlog 

DNEVNEGA REDA:

1. Prometna problematika na območju ČS Sostro

2. Pregled in potrditev zapisnika 18. redne seje 
3. Poročilo predsednika Sveta

4. Pobude in predlogi članov sveta
5. Pregled gradiva za sejo MS MOL

6. Razno

Ker novih predlogov ali dopolnitev ni bilo, je predsedujoči dal dnevni red na glasovanje.

Navzočih je bilo 7 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 7 članov Sveta.

Za predlagani dnevni red je glasovalo 7 članov Sveta.

Dnevni red je bil sprejet.

AD1
Prometna problematika na območju  ČS Sostro

G. Peter Skušek – vodja Odseka za promet na Oddelku  za gospodarske dejavnosti  in  promet je podal naslednje odgovore: 
· Informacije v zvezi z projektiranjem cest- kakšna so pravila (poseganje živih mej in nadstreškov v cestno telo, vožnja avtobusov po pločniku zaradi  ozkosti cestišča…)

Odgovor: Po sprejetju  Zakona o graditvi objektov novi posegi naj ne bi bili takšni, da bi posegali v cestno telo. Regulacijska linija je meja, kjer se ne sme ničesar postavljati. Za morebitne prekrške glede omejevanja preglednosti je pristojen Inšpektorat. 

·  Križišče Papirniška pot- Litijska cesta
Papirniška pot je v delu od Litijske ceste do uvoza v betonarno že sedaj prepovedana za vožnjo s tovornimi vozili, vendar je prometni znak premalo opažen. Predvsem pa vozniki tovornih vozil ne upoštevajo prometnega znaka. Predlagamo, da se preveri možnost zoženja uvoza na papirniška pot oziroma se križišče rekonstruira, da se omogoči varni uvoz tovornim vozilom. MOL je lastnica potrebnega zemljišča, predvsem pa predstavlja dodatno obremenitev v ČS Sostro tovorni promet Papir servisa ob rekonstrukcijskih delih v ČS Polje.
Odgovor: Pobuda  naj se posreduje na OGDP.
· Križišče Cesta II. grupe odredov in Cesta 13. julija
Navedeno križišče je  zaradi postavljenih  oglasnih tabel, prometnih znakov ter usmerjevalnih tabel in drogov javne razsvetljave precej nepregledno in pogosto prihaja  do  prometnih nesreč. 
 Odgovor: Pravila glede postavitve določata Zakon o cestah in Odlok o občinskih cestah, za odpravo 

                 neskladnosti pa so zadolženi inšpektorji. Četrtni skupnosti bodo posredovani členi iz 

                 zakona in odloka, ki določajo, kje se lahko postavlja reklamne –oglasne table.

      -      Označitev   dodatnega prehoda za pešce na Cesti II. grupe odredov  in Sosterske ceste 

              ter ponovna označba vseh talnih označb 
             Pri križišču Sostrske ceste in Ceste II. grupe odredov  sta  prehoda za pešce potrebna 

             obnove. Zaradi večje prometne varnosti je potrebno zarisati  še en  prehod. Obnoviti je 

             potrebno tudi vse  talne označbe na območju ČS.

Odgovor: Obnova talnih označb je v teku. Pobudo za označitev dodatnega prehoda za pešce 

                posredovati  na OGDP.      

       -     Pojasnilo zakaj je Sostrska cesta državna cesta, Litijska pa občinska
 Odgovor: V preteklosti so že bile narejene določene odmere oziroma parcelacija, zadeve zaradi 

            reorganizacije takratnih  občin niso bile rešene, zemljišča pa ne vpisana v zemljiško knjigo.

            Elementi za projektiranje občinske ceste se določajo v skladu s prostorskim aktom in predpisi        

            o projektiranju.    
       -   Aličeva ulica  
Predsedujoči je povedal, da je bil opravljen elaborat  odmere zemljišča, glede na situacijo, da je cesta v zasebni lasti, je pa kategorizirana in vzdrževana. Predlaga se, da se pristopi k pripravi kompletne dokumentacije za komunalno ureditev ( kanalizacija, meteorna kanalizacija, plin,…), saj so nekateri lastniki izrazili namero, da zemljišče na katerem se nahaja cesta, brezplačno prenesejo na MOL, v kolikor se v roku 2 let zgrajena prepotrebna komunalna infrastruktura. 
Odgovor: Koncesionarja za meritve cest sta LUZ in Ljubljanski geodetski biro. Vodji vzdrževanja na 

                OGDP bo predlagano, da se ulica ne asfaltira, dokler ne bo urejena  vsa komunalna 

                infrastruktura, takoj pa se izvede ustrezna vzdrževalna dela najbolj uničenih delov 

                ceste. 

      -    Posegi v cestno telo na Sostrski cesti (smer Litijska-Pot na most )
           Problematične so žive meje in ograje. Lastniki niso spoštovali  meje med parcelami in cestnimi 
           parcelami, saj so postavljene tako, da posegajo v cestno telo. Zato naj OGDP vse lastnike  

           zemljišč ob Sostrski cesti- smer Litijska- Pot  na most pisno obvesti, da v skladu z predpisi 

           uredijo žive meje in ograje.        
Odgovor: V cestno telo skladno s predpisi ni dovoljeno posegati, zato naj ČS pobudo posreduje na           

                OGDP, da pisno obvesti  vse lastnike  zemljišč ob Sostrski cesti- smer Litijska- Pot 

                na most pisno obvesti o ureditvi  živih mej in ograj.
       -     Postavljanje prometnih znakov

 Odgovor: Na občinskih cestah na območju MOL prometno signalizacijo postavlja in vzdržuje  

                 JP  Ljubljanska parkirišča  in tržnice  na podlagi izdanih odločb OGDP-ja. V mestu je večji
                 nadzor nad prometnimi znaki, izven mesta pa je nadzor manjši. Glede vprašanja za 
                 postavitev prometnih  znakov o prepovedi  vožnje težkih tovornih vozil  je bilo  pojasnjeno, 
                 da mora   vsaka cesta vzdržati  nosilnost 10 ton. Na območju ČS Sostro  ceste tega ne 
                 prenesejo oziroma so preobremenjene. Če prometnih znakov ni, se  postavijo z 
                 odločbo.   
Člana sveta g. Hočevar in g. Lokar sta ponovno odprla problematiko hitrostnih ovir, vendar Svet o tem ni razpravljal in tudi ne  sprejel nobenega sklepa.

V razpravi so člani in članice sveta podali naslednje pobude in predloge:
· Popravilo pločnika na odseku Sostrska  nasproti h.š. Sostrska c. 10 zaradi vožnje avtobusov po pločniku 
· Postavitev prometnih znakov o prepovedi vožnje težkih tovornih vozil na Cesti Besnica-Volavlje in na obeh straneh Litijske ceste pred križiščem s Cesto 13. julija
· Označitev dodatnega  prehoda za pešce v križišču Ceste II. grupe odredov in Sostrske ceste
· Zoženje uvoza in postavitev prometnega znaka za prepoved tovornih vozil v križišču Papirniška pot- Litijska cesta
· Označitev postajališč, kjer ustavlja šolski kombi- ČS Sostro bo s predstavnikom Osnovne šole Sostro pripravila predloge in jih posredovala kasneje
· Ureditev najbolj uničenih delov Aličeve ulice
       -     Poziv stanovalcem, da uredijo žive meje in ograje, ki posegajo na cestno telo- lastnikom 

             zemljišč, ki  niso spoštovali  meje med parcelami in cestnimi  parcelami na Sostrski cesti-  

             smer Litijska- Pot na most  naj  OGDP pisno obvesti, da jih uredijo v skladu s predpisi 
· Sanacija robnikov in uničenih delov pločnika ob Cesti II. grupe odredov zaradi varnosti udeležencev v prometu
· Postavitev zaščitnih varnostnih ograj –Sadinja vas

· Postavitev tabel »VI VOZITE«- na območju ČS Sostro naj se občasno postavi opozorilne table »VI VOZITE«. Prva lokacija  postavitve bi bila Žabja vas, ostali predlogi postavitev bodo posredovani kasneje
Predsedujoči je dal na glasovanje 

predlog sklepa 1/19:

OGDP- Odseku za promet se posreduje  pobude in predloge, ki so bili predlagani v razpravi o prometni problematiki na območju ČS. 
Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.
Sklep je bil sprejet.
AD2
Pregled in potrditev zapisnika 18. redne seje  

Predsedujoči je dal v obravnavo  predlog zapisnika 18. redne seje.
Pripomb na predloga zapisnikov ni bilo, zato je predsedujoči dal  na glasovanje  naslednji 

predlog sklepa 2/19:
Svet Četrtne skupnosti Sostro potrjuje zapisnik 18. redne seje brez pripomb.
Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.
Sklep je bil sprejet.
AD3
Poročilo predsednika

Predsedujoči je podal  naslednji informaciji:
· Širitev pokopališča: Postopki za odkup zemljišča še potekajo.

Član sveta g. Lokar je vprašal, ali se zemljišča odkupuje po tržnih cenah ali se cena določa na podlagi kakšnih drugih normativov. Predsedujoči je odgovoril, da so različne  cene  glede  na  namembnost zemljišča ( kmetijsko zemljišče, zemljišče  za ceste, komunalna zemljišča) .

-      Vlaganje pobud za spremembe OPN:  V času od 20. maja do 20. junija 2013 se lahko 
        vlaga  pobude za spremembe in dopolnitve Občinskega prostorskega načrta Mestne občine 
        Ljubljana – izvedbeni del. Pripravile se bodo pripombe, o katerih bo svet razpravljal  na  

        korespondenčni  ali  izredni seji.
AD4
Pobude in predlogi članov sveta
Pisnih pobud ni bilo. 
1 . Ureditev mrliške vežice na Javorju: 
    Član sveta g. Janez  Žagar  je predlagal, da se  objekt na pokopališču  na Javorju obnovi in  uredi 
    v  mrliško vežico.
    Po razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

    predlog sklepa 3/19:
    JP Žale se pošlje dopis za informacijo, kdaj  je predvidena obnova obstoječega objekta  in 
    ureditev  mrliške vežice na pokopališču Javor.      
    Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

    Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

    Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

    Sklep je bil sprejet.

2. Plačilo nadomestila za uporabo  stavbnega zemljišča:
   Članica sveta ga. Mateja Horvat  je povedala, da nekateri v naselju Prežganje plačujejo 

   nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča, drugi pa ne. Enako je  tudi v naselju Volavlje in 

   Trebeljevo. Prosi, da se pri pristojnih pridobi podatek zakaj nekateri nadomestila ne plačujejo.    

   Po razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 
   predlog sklepa 4/19:
   Oddelek za ravnanje z nepremičninami se zaprosi za  informacijo zakaj nekateri krajani v 

   naselju Prežganje, Trebeljevo in Volavlje ne plačujejo nadomestila za uporabo stavbnega 

   zemljišča.   
   Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

   Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

   Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

   Sklep je bil sprejet.
3. Plačevanje storitev odvoza odpadkov:

 Članica sveta ga. Mateja Horvat ugotavlja, da vsa gospodinjstva ne samo v naselju Volavlje pač pa    

 tudi  v naselju Prežganje nimajo zabojnikov za mešane odpadke in embalažo. Predlaga, da JP   

 Snaga ugotovi  koliko je takih gospodinjstev, ki nimajo zabojnikov in ne  plačujejo odvoza odpadkov.
   Po razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

   predlog sklepa 5/19:
   Svet ČS ugotavlja, da na območju ČS Sostro vsa gospodinjstva nimajo zabojnikov za 

   mešane odpadke in embalažo, zato tudi ne plačujejo odvoza odpadkov. JP Snaga  se pošlje 

   dopis, da preveri in ugotovi na terenu, koliko gospodinjstev ni vključenih v sistem 

   zbiranja in odvoza odpadkov.
   Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

   Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

   Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

   Sklep je bil sprejet.
Član sveta g. Koprivnikar je podal informacijo, da občina ni upravičena zaračunavati komunalnega prispevka, če zemljišče ni komunalno opremljeno ( plinovod, kanalizacija, vodovod...) 
AD5
Pregled gradiva za sejo MS MOL
Točka ni bila obravnavana, ker  predvidene junijske seje MS MOL  dne 10.6.2013,  ne bo. 
AD6
Razno 
Člani sveta so bili seznanjeni  z:

a) odgovori, ki jih je pripravil  OGDP  na vprašanja glede vzdrževanja cest na območju ČS – 27.5.2013 je dogovorjen terenski ogled z ga. Polono Artač- vodjo vzdrževanja na OGDP.
Predsedujoči je dal na glasovanje
            predlog sklepa 6/19:
Članom sveta se posredujejo odgovori, ki jih je pripravila ga. Artač. 
            Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

            Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

            Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

            Sklep je bil sprejet.
b) vsebino dopisa, ki bo posredovan  na KPL glede hrupa pri predelavi odpadnega gradbenega materiala in negativnih vplivov zaradi posegov na podtalnico v Kamnolomu Sostro
Predsedujoči je dal na glasovanje
predlog sklepa 7/19:
Komunalnemu podjetju Ljubljana se pošlje dopis glede hrupa pri predelavi odpadnega gradbenega materiala in negativnih vplivov zaradi posegov na podtalnico v Kamnolomu Sostro.
            Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

            Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

            Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

            Sklep je bil sprejet.
c) ponudbo za obnovo nadstreška  na postajališču Prežganje. V razpravi je bilo ugotovljeno, da je znesek za obnovo enega nadstreška visok, zato se bo pridobila  ponudba drugega izvajalca. V razpravi je član sveta g. Žagar predlagal, da se naredi pregled oziroma seznam obstoječih postajališč na katerih bi bilo potrebno postaviti takšne nadstreške,ki bodo prilagojeni okolju.

Predsedujoči je  predlagal je naslednji
predlog sklepa   8 /19:

Za obnovo nadstreškov na avtobusnih postajališčih se pridobi ponudba še enega izvajalca.
            Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

            Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

            Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

            Sklep je bil sprejet.
d) informacijo,da se pripravlja rebalans: višina sredstev za delovanje in izvajanje nalog ČS zagotovljenih v proračunu MOL se ne spreminja
e) z dopisom krajanke iz naselja Prežganje. V razpravi je ga. Horvat predlagala, da se ji odgovori kakšne so pristojnosti ČS, da so v svetu zastopani tudi člani, ki jim je poznana komunalna problematika  hribovitega področja ter, da pošlje konkretne pobude, predloge oziroma vprašanja  glede komunalne problematike, povabi pa se jo tudi na sejo sveta.
Član sveta g. Hočevar pa je predlagal, da se krajanko povabi k delu Komisije za gospodarske dejavnosti in komunalno infrastrukturo pri Svetu ČS. Predsedujoči je dal na glasovanje 
            predlog sklepa   9 /19:

            Krajanko se pisno seznani z  pristojnostmi, ki jih ima  svet ČS ter  zaprosi, da poda 
            konkretne pobude in predloge glede komunalne problematike.  

            Prisotnih je bilo 8 članov Sveta.

            Opredeljenih je bilo 8 članov Sveta.

            Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov Sveta.

            Sklep je bil sprejet.
f) Z dopisom krajana iz  naselja Volavlje glede odstranitve ekološkega otoka. 
Krajanu se bo  posredovalo  pojasnilo v zvezi z odstranitvijo zabojnikov in začasno ukinitvijo ekološkega otoka. 
Dnevni red 19. seje Sveta Četrtne skupnosti Sostro je bil izčrpan in predsedujoči je sejo zaključil ob 20.45 uri.
Zapisala:

 Brigita Pavlič
Janez Moškrič

                                                                                                            Predsednik Sveta
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